Приказ ЛЬ19

о назначении ответственного
за снятие и хранение суточных проб от 09.01.2024r.

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей,

обеспечения снятия и хранения суточных проб

IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на шеф-

2.Пробы хранить в холодильнике не менее 48 часов при температуре +2О -

+6о.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАЩОУ
< Ще нтр р €rзвития ре б е нка - детс кий с ад Ns4> /r.шрhrl574- М. И. Ко но в €lло в а

С приказом ознакомлена и согласна:

аrJ ,
Бебенова о.д.